PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» января  2025 года                                                                                     № 5

с. Аксел

Об утверждении адреса  земельному участку

В целях  упорядочения адресного хозяйства на территории Аксельского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Аксельского сельского поселения №24 от  31.11.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке присвоения нумерации домам, зданиям и сооружениям и размещения домовых знаков на территории Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

Присвоить адрес  земельному участку    общей площадью 1100 кв.м.

 Российская Федерация, Республика Мордовия, Темниковский муниципальный район, Аксельское сельское поселение, с.Аксел, ул.Ленинская, земельный участок 31

Глава Аксельского

сельского поселения                                                                                         И.А.Гараева